
 

  

Díky každodenní práci každého z našich 190 lidí se naši zákazníci vždy dostanou bezpečně do 
svého cíle. Ať už potřebují odvézt děti, zavézt zboží do obchodu, spěchají v sanitce někomu na 
pomoc nebo se chtějí jen tak projet. Společně jsme tu pro jejich potřeby, podnikání i radost. 
MILAN KRÁL GROUP - autorizovaný dealer BMW, Mercedes-Benz a Ford v Českých 
Budějovicích. 

Přijímací technik Mercedes-Benz s prodlouženým víkendem  
 
Právě jste našli práci, kde můžete být konečně flexibilní. Jeden týden v měsíci Vás čekají krátké 
směny do 12hod. a máte tak celý zbytek dne pro sebe a své aktivity. Navíc ve čtvrtek v 11:30 
vypnete počítač a odcházíte si užít prodloužený víkend! Další týden navíc necháte své auto 
odpočívat na firemním parkovišti a jezdíte domů služebním v rámci pohotovosti, která Vám však 
nezabrání zajít si v klidu po práci do kina. No nezní to skvěle? 
 

Náš přijímací technik funguje jako taková spojka mezi zákazníkem a automechanikem. Když mu 
zákazník zavolá, že má problém s autem, je schopen odhadnout, jaký servis je potřeba, 
zákazníka objedná, domluví se na opravě s mechanikem a následně opravené auto předá. Ne 
vždy to jde ale bez problémů či reklamací, proto si musí umět poradit i s tímto.  
 
Co musí náš technik zvládnout? 
- Mít silný základ práce s počítačem – administrativa zabere většinu času. 
- Rozumět autům po technické stránce – vyučení v oboru nebo pracovní zkušenost z oboru 
autoopravárenství. 
- Prozákaznický přístup – chováme se k zákazníkům slušně a zdvořile a to za všech okolností. 
- Umět si organizovat zakázky. 
- Mít ŘP sk. B a být aktivní řidič. 
 
Co mu můžeme nabídnout my: 
- Práci ve stabilní společnosti, která je na trhu již 30 let. 
- Prémiovou značku – práce s luxusními vozy v příjemném prostředí. 
- Super partu kolegů „autíčkářů“. 
- Prostředí rodinné firmy, kde se všichni znají jménem. 
- Spoustu firemních i rodinných akcí, kde se pobavíte, najíte, i zasportujete. 
- Mzda nastavená transparentně a spravedlivě podle výkonu,  
  mzdové rozmezí 40.000 – 55.000 Kč.  
- Pozice je vhodná pro muže i ženy.  
 
 
Rádi byste získali více informací? Přišli se podívat nebo i zkusit, jak to u nás funguje? 
Ozvěte se! E-mail hrm@milankralgroup.cz nebo tel. 602 262 078. 
 
 
 

mailto:hrm@milankralgroup.cz

